АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2012 г. № 279
Об определении уполномоченного органа

 В целях реализации статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьи 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об основах
регулирования земельных отношений в Мурманской области», постановления
Правительства Мурманской области от 28.02.2012 № 58-ПП «О порядке учета
многодетных семей и порядке организации формирования (образования) и
бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям для
индивидуального жилищного строительства», администрация муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить Комитет имущественных отношений администрации ЗАТО
г.Североморск органом, уполномоченным осуществлять учет многодетных семей в
целях бесплатного предоставления на правах аренды земельных участков и по
организации формирования (образования) и бесплатного предоставления на правах
аренды многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Главы администрации

муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

И.Г.Долгушина